
 

  

Resume af møde i Vision 
Gudenåens arbejdsgruppen – 
18. januar 2012. 
 
Det blev besluttet at indhente oplysninger 
om relevante igangværende og afsluttede 
projekter, samt andre aktiviteter langs 
Gudenåen. Gudenåkomiteens sekretariat 
samler oplysningerne til brug for 
udarbejdelse af et samlet projektkatalog. 
 
Der blev endvidere drøftet et kommissorium 
og en tidsplan, som forelægges 
Gudenåkomiteen på næste møde. Her stilles 
bl.a. forslag om, at de enkelte kommuner i 
Gudenåens opland afholder borgermøder for 
at informere om Vision Gudenåen og 
inddrage og aktivere lokale kræfter i det 
videre arbejde.  
 
Projektkataloget skal danne afsæt for en 
helhedsplan. Når styregruppen er på plads 
skal der etableres arbejdsgrupper og netværk, 
som nedsættes af de enkelte kommuner, 
organisationer, Gudenåkomiteen m.v. 
 
Helhedsplanen er tænkt som afsæt for 
ansøgninger om fondsmidler til hjælp for 
realisering af planens projekter. 
 
Næste møde i arbejdsgruppen afholdes den 
25. april 2012. 

Se visionen på www.gudenaakomiteen.dk. 

Konference om Gudenåen  
Den 11. november 2011 afholdte 
Gudenåkomiteen og VisitGudenaa 
konference om Gudenåen. Konferencen var 
en stor succes, og den affødte et væld af 
gode ideer til projekter langs åen.  
 

Arbejdsgruppe 
Gudenåkomiteen har efterfølgende nedsat en 
lille foreløbig arbejdsgruppe - bestående af 5 
politiske medlemmer fra Gudenåkomiteen.  
 
Arbejdsgruppens opgave er at lave en plan 
for det fremtidige arbejde og organiseringen 
af det.  
 
Arbejdsgruppen har afholdt sit første møde i 
januar 2012. På næste møde udvides 
arbejdsgruppen med repræsentanter fra 
VisitGudenaa og LokaleAktionsGrupper 
(LAG).  
 
Når der er klarhed over den fremtidige 
retning og organisering, skal arbejdsgruppen 
ændres til en styregruppe og udvides med 
endnu flere centrale aktører.  

 
Projektkatalog 
Der er allerede masser af spændende 
projekter i gang langs Gudenåen, og 
oplysning om disse projekter skal samles i et 
projektkatalog.  
 
Kataloget skal give et godt overblik over, 
hvad der allerede er i gang, og dermed et 

solidt udgangspunkt for det videre arbejde.   
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